Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа №21с. Семеновка

г.Йошкар - Олы
424918 Республика  Марий Эл, г. Йошкар - Ола, с. Семеновка, ул. Молодежная,  11

тел. (8 -8362) 72 -83 -46, sch21@list.ru

ПРИКАЗ

От 25 февраля 2022 № 13/1

Об утверждении Правил приема детей на обучение

по образовательным программам начального, общего, основного общего и среднего

общего образования МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 21 с. Семеновка г. Йошкар-Олы»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -ФЭ

 «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования, утвержденным приказом Мин истерства

просвещения России от 02.09.2020  № 458 (далее — Порядок приема в школу),

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 23 марта 2022 г.

N 707, приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 30 августа

2022 г. N 784 О внесении изменений в порядок приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила приема детей на обучение по

образовательным  программам  начального,  общего,  основного  общего и

среднего  общего  образования  МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 21 с. Семеновка  г. Йошкар- О л ы » (Приложение)

2. Признать  утратившим  силу приказ  директора  школы № 5/1 от 25.01.2021

3. Контроль  за исполнением  приказа оставляю  за собой.

Директор школы Ю.Д. Антропов.

mailto:sch21@list.ru

		2024-02-28T13:00:29+0300
	г. Йошкар-Ола
	Юрий Дмитриевич Антропов
	Я являюсь автором этого документа